ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:      /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư

01/2023/TT-VPCP ngày 05/04/2023

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 08 tháng 05 năm 2023

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức;

Ngày 05/04/2023, Bộ Trưởng Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ ban hành

Thông tư 01/2023/TT-VPCP quy định một số nội dung và biện pháp thi hành

trong số hoá hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính và thực hiện thủ tục

hành chính trên môi trường điện tử. Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày

25/05/2023. (có bản sao kèm theo). Uỷ ban nhân dân phường giao:

1. Các đồng chí cán bộ, công chức căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động

tổ chức triển khai thực hiện Thông tư; thực hiện rà soát, tham mưu tổ chức thực

hiện việc số hoá hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hình chính theo quy định tại

Chương II, Thông tư 01/2023/TT-VPCP của Văn phòng Chính phủ và các quy

định liên quan.

2. Giao Công chức Văn hóa xã hội có bài viết tuyên truyền về các nội

dung quy định của Thông tư 01/2023/TT-VPCP ngày 05/04/2023 của Văn

phòng Chính phủ trên địa bàn phường.

Nhận được Công văn yêu cầu các  đồng chí cán bộ, công chức triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Quang

		quangtx.ubtl@hatinh.gov.vn
	2023-05-09T15:52:27+0700

		2023-05-10T09:55:21+0700

		phuongthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-05-10T09:55:38+0700